
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

П.;. ‘

от т у  Ж У /
ст-ца Тамань

№

if
О внесении изменении в постановление администрации Таманского | 

сельского поселения Темрюкского района от 24 августа 2015 года № 378 
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие и реконструкция 

(ремонт) систем наружного освещения Таманского сельского поселения 
Темрюкского района на 2016-2018 годы»

Во исполнение Федеральных законов Российской Федерации от 23 нояб
ря 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической 
эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принци
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соот
ветствии с постановлением администрации Таманского сельского поселения 
Темрюкского района от 20 ноября 2014 года № 555 «Об утверждении порядка 
разработки, формирования, реализации и оценки эффективности реализации 
муниципальных программ Таманского сельского поселения Темрюкского рай
она», п о с т а н о в л я ю :

* I

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района от 24 августа 2015 года № 378 «Об утверждении му
ниципальной программы «Развитие и реконструкция (ремонт) систем наружно
го освещения Таманского сельского поселения Темрюкского района на 2016- 
2018 годы» следующие изменения:

1) наименование постановления «Об утверждении муниципальной про
граммы «Развитие и реконструкция (ремонт) систем наружного освещения Та
манского сельского поселения Темрюкского района на 2016-2018 годы» читать 
в следующей редакции: «Об утверждении муниципальной программы «Разви
тие систем наружного освещения, энергосбережения и повышения энергетиче
ской эффективности Таманского сельского поселения Темрюкского района на 
2016-2018 годы»;

2) наименование «Развитие й реконструкция (ремонт) систем наружного 
освещения Таманского сельского поселения Темрюкского района на 2016-2018 
годы», встречающиеся в тексте и приложениях к постановлению в соответст
вующих падежах заменить наименованием «Развитие систем наружного осве-

ООО «Редакция газеты «Ташнь», тел: 5-27-54, 08-16 г. з. 837, т. 1000.



2

щения, энергосбережения и повышения энергетической эффективности Таман-i 
ского сельского поселения Темрюкского района на 2016-2018 годы».

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в информацион
но-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте админист^ 
рации муниципального образования Темрюкский район.

3. Постановление вступает в силу 
ального опубликования.

Исполняющий обязанности главы 
Таманского сельского поселения 
Темрюкского района

на следующий день после его офици-
I


